CARPI}IA
a-'!J .

REQUERIMENTO NOOí 6/ 2026

DR. WAGNER, Vereador com assento nesta Casa Legiferante, pelo

Partido Socialismo e Liberdade - PSOL, requer à mesa que, consultado o

Plenário, na forma regimental, seja oficiado a a Exma. Sra. MARIA EDUARDA

BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no

sentido que a mesma, providencie a pavimentação asfáltica da via localizada em

frente a UPAE, especialmente na área de entrada e saída de pedestres e

veículos.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipa! do Carpina, em 03 de março de

2026.

Ver WAGNER

pnÀÇA sÃ0 J0sÉ, Nq 40, sÃo tosÉ - 0ARPI-IA/PE
a